Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL CPSP 8/2020

ALTERA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
PARA BOLSA DE ESTUDOS CONCEDIDA
PELOS ÓRGÃOS DE FOMENTO AO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM PSICOLOGIA, MESTRADO E
DOUTORADO, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia – Mestrado e
Doutorado, da Universidade São Francisco –
USF, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital CPSP 7/2020 e o Ofício Circular 7/2020
GAB/PR/CAPES, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica alterada, considerando o Ofício Circular nº 7/2020 GAB/PR/CAPES referente à

adequação do novo modelo de concessão de bolsas e taxas escolares para Programas de Pós-

Graduação Stricto Sensu, a classificação para concessão de bolsas de estudos oferecidas pelos

órgãos de fomento e pela USF (Bolsa Doutorado em Contrapartida – BDC) ao Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São Francisco – USF, conforme segue:

I. MESTRADO

11º Marcus Vinicius Silva – Mensalidade

18º Patrícia Teixeira Santos – Taxa

II. DOUTORADO

11º Lucilene Tofoli – BDC-USF

12º Jessica Aires da Silva Oliveira – BDC-USF

13º Juliana Bezerra Ignatti – BDC-USF

14º Juliana dos Santos Corbett – BDC-USF

Art. 2º As demais classificações e artigos dispostos no Edital CPSP 7/2020, permanecem

inalterados.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Campinas, 31 de março de 2020.

Rodolfo Augusto Matteo Ambiel
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia